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Nauka zdalna do 27 lutego 2022 r.

Szkoły podstawowe i ponadpodstawowe

Od 27 stycznia 2022 r. do 27 lutego 2022 r. uczniowie szkół
podstawowych klas V-VIII i uczniowie szkół ponadpodstawowych
przechodzą na naukę zdalną. Zdalnie pracować będą również
placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego.

Uczniowie z klas I-IV szkół podstawowych i przedszkolaki
kontynuują naukę w trybie stacjonarnym. Minister Edukacji i Nauki
podpisał rozporządzenie w tej sprawie.

Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki w sprawie czasowego
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19.

Szkoły specjalne
W szkołach podstawowych specjalnych (klasy V-VIII), a w także
szkołach ponadpodstawowych specjalnych, w tym
funkcjonujących w specjalnych ośrodkach szkolno-
wychowawczych oraz zorganizowanych w podmiotach leczniczych
i jednostkach pomocy społecznej zajęcia będą mogły być
prowadzone stacjonarnie. Ostateczną decyzję w tym zakresie
podejmie dyrektor.

MOW, MOS, poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, zajęcia rewalidacyjne

Na dotychczasowych zasadach będą pracowały młodzieżowe
ośrodki wychowawcze, młodzieżowe ośrodki socjoterapii, ośrodki
rewalidacyjno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze i
poradnie psychologiczno-pedagogiczne ze względu na
konieczność zapewnienia ciągłości realizacji zajęć wczesnego
wspomagania rozwoju dziecka, kształcenia specjalnego, w tym
realizacji zajęć rewalidacyjnych, resocjalizacyjnych i
socjoterapeutycznych oraz zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w
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bezpośrednim kontakcie z dzieckiem i uczniem.

Zajęcia szkolne dla uczniów z
niepełnosprawnościami

W przypadku szkół, których funkcjonowanie zostało ograniczone –
w odniesieniu do uczniów, którzy z uwagi na rodzaj
niepełnosprawności nie będą mogli realizować zajęć w miejscu
zamieszkania – dyrektor jest zobowiązany do zorganizowania zajęć
stacjonarnie na terenie szkoły lub z wykorzystaniem metod i
technik kształcenia na odległość – w budynku szkoły.

Konsultacje dla uczniów przygotowujących się
do tegorocznych egzaminów ósmoklasisty i
maturalnego

Pozostawiono możliwość zorganizowania konsultacji na terenie
szkoły dla uczniów przygotowujących się do egzaminu
odpowiednio ósmoklasisty czy maturalnego. Dyrektor szkoły może
zapewnić w szkole konsultacje indywidualne lub grupowe z
nauczycielem prowadzącym zajęcia edukacyjne z przedmiotów, z
których uczeń przystępuje do egzaminu ósmoklasisty lub
egzaminu maturalnego. Udział w konsultacjach jest dobrowolny.
Organizacja konsultacji jest uzależniona od potrzeb uczniów, a
także warunków pracy szkoły.

Uczeń przygotowujący się do egzaminu odpowiednio ósmoklasisty
lub maturalnego powinien mieć możliwość wyjaśnienia trudnych
kwestii, usystematyzowania materiału czy rozmowy z
nauczycielem. Dodatkowo, w ramach konsultacji, dyrektor szkoły
może zorganizować w szkole testy sprawdzające poziom
przygotowania uczniów do egzaminu ósmoklasisty lub egzaminu
maturalnego.

Więcej informacji na stronie
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/nauka-zdalna-do-konca-f
erii-zimowych--gotowe-przepisy .
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